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Inga nya kärnkraftverk!
Svensk lag förbjuder nya kärnkraftverk. Svensk lag säger att befintliga kärnkraftverk ska avvecklas så snart kan 
de ersättas av förnybara kraftkällor.

Regeringen kommer den 17/3 att lägga en proposition som helt förändrar den svenska energipolitiken. 
De föreslår att avvecklingslagen ska avskaffas och att de gamla kärnkraftsverken ska ersättas av nya, effektivare. 
Om det blir verklighet innebär det att vi under det här seklet är bundna vid ett livsfarligt, ohållbart energisystem. 
Kommande generationer kommer att tvingas ta hand om ett avfallsberg som är många gånger större än det vi 
redan skapat. Det är ett problem som sträcker sig över hundratusentals år – ett evighetsperspektiv. 

Förslaget säger att ansvaret för en kärnkraftsolycka ska vila på kraftföretagen upp till 12 miljarder kronor. 
Detta är löjligt! En sådan olycka åstadkommer oberäkneliga, oersättliga skador för Sverige och våra 
grannländer. Skadorna på luft, vatten, mark, djur, växter och människor kan inte beräknas eller ersättas. 
Makthavarnas förmåga att blunda för dessa fakta är en förutsättning för att kunna planera för ett system för 
sådana risker. 

Planerna på nya kärnkraftsverk innebär att kraven på uranbrytning kommer att stärkas. 
I Norrbotten prospekteras efter uran på ett 50 tal platser. Uran är vattenlösligt och radioaktivt och riskerar att 
stora ytor, land och vatten förstörs.  Även uranbrytning lämnar stora avfallsmängder som hotar allt liv. Sådana 
skador kan drabba vårt län. 
 
Naturskyddsföreningens länsstämma tar bestämt avstånd från regeringens förslag att bygga nya 
kärnkraftsverk och uppmanar länets riksdagsledamöter att rösta nej. 

Pajala 21 februari 2010

 
 

Naturskyddsföreningen i Norrbottens län
c/o Lars Andersson
Lövgatan 4,  973 31  LULEÅ
076-789 59 64
lars.andersson@naturskyddsforeningen.se

Bankgiro nr 278-1730
Organisationsnummer 897900-4242www.norrbotten.snf.se

norrbottensstyrelse@snf.se

i Norrbottens län


